АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№42

                                                         от «17» августа 2023 г.
О присвоении почтового адреса

В целях постановки на государственный кадастровый учет земельного участка общей площадью 10 311 кв.м., кадастровый номер 34:29:040005:ЗУ1
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес вновь образовавшемуся земельному участку, общей площадью 10 311 м2, кадастровый номер 34:29:040005:ЗУ1, 404211,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Степная, 12А.

2. Специалисту Администрации Старополтавского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Рекомендовать правообладателю подготовить соответствующую техническую и правоустанавливающую документацию.

Глава Старополтавского

сельского поселения
                                                           И.А. Штаймнец